
 
Włodawa, 12 kwietnia 2022 r. 

OA.5221.095.2.5.22.AR   

Nr ogłoszenia o zamówieniu: 2022/BZP 00102455/01 z dnia 29.03.2022r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy   

z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

na szkolenie dla 12 osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włodawie 

pn. „Kierowca operator wózka jezdniowego”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych  

Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie informuje, że jako najkorzystniejszą ofertę niniejszego 

postępowania, uznano ofertę Nr 2 złożoną przez:  

Ośrodek Szkolenia, Dokształcania i Doskonalenia Kadr KURSOR   

ul. Gabriela Narutowicza 62,  20-013 Lublin 

W wyniku przeprowadzonej oceny w/w oferta spełniła warunki udziału w postępowaniu, uzyskała 

najkorzystniejszy bilans wg kryterium oceny ofert i uzyskała 100 punktów. 

Jednocześnie Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie informuje o punktacji przyznanej ofercie oraz 

w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łącznie:  

Nazwa/imię i nazwisko oraz 

siedziba/miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Liczba punktów  

w kryterium: 

Cena szkolenia 

Liczba 

punktów  

w kryterium : 

Doświadczenie 

wykładowcy 

Liczba 

punktów 

w kryterium: 

Certyfikaty 

jakości usług 

 

 

Suma punktów 

Ośrodek Szkolenia, Dokształcania  

i Doskonalenia Kadr KURSOR  

ul. Gabriela Narutowicza 62 

20-013 Lublin  

 

60 

 

30 

 

10 

 

100 

 

Nazwa/imię i nazwisko oraz 

siedziba/miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Uzasadnienie prawne 

oraz faktyczne odrzucenia  oferty 

Centrum Szkoleniowo Doradcze 

Multi-Szkol  Artur Męczyński  

ul. Ostrowiecka 17, 

21-300 Radzyń Podlaski 

brak oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu przez podmiot udostępniający zasoby   

(załącznik nr 3 do SWZ) art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. C Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.), nie złożone w wymaganym terminie. 

 

Podpisano przez: 

  

 


		2022-04-12T14:22:39+0200
	Ewa Osowiec




